
Zwiększenia Zmniejszenia

280 514,00 0,00

75 000,00 0,00

75 000,00 0,00
75 000,00

52 214,00 0,00

70005 52 214,00 0,00

50 000,00

2 214,00

900,00 0,00

900,00 0,00

900,00

22 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00

12 000,00 0,00

12 000,00

121 300,00 0,00

3 179,00 0,00

3 179,00

50 000,00 0,00

50 000,00

Uchwała Nr XXI/165/2012
Rada Gminy Zarszyn

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2012 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr  

142, poz. 1591 z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn

uchwala, co następuje:

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2012 rok:

Dział, Rozdział

§ 1

Treść

wpływy z usług - refaktury za energię

darowizna na rzecz gminy

ADMINSTRACJA PUBLICZNA

Urzedy gmin

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

01042

wpływy z tytułu podatku od nieruchomości

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych

75601

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

wpływy z tytułu podatku od spadków i 

darowizn

75615

darowizna na rzecz gminy

750

75023

710

71004

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Plany zagospodarowania przestrzennego

wpływy z tytułu odsetek na rachunku 

bankowym

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

darowizna na rzecz gminy - darowizna 

rodziców dzieci ze szkół z terenu Gminy 

Zarszyn na kolonię w Kobylnicy w ramach 

współpracy partnerskiej gmin Zarszyn - 

Kobylnica

75075

756

Strona 1



68 121,00 0,00

26 121,00

40 000,00

2 000,00

1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

1 000,00

8 100,00 0,00

8 100,00 0,00

8 100,00

323 866,00 323 866,00
323 866,00 323 866,00

323 866,00 323 866,00

323 866,00

323 866,00

604 380,00 323 866,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

75 000,00 0,00

01042 75 000,00 0,00

75 000,00

52 214,00 0,00

70005 52 214,00 0,00

50 000,00

2 214,00

900,00 0,00

71004 900,00 0,00

900,00

323 866,00 323 866,00

72095 323 866,00 323 866,00

323 866,00

323 866,00

0960

6207

INFORMATYKA

80101

OŚWIATA I WYCCHOWANIE

wpływy z tytułu wynajmu sali gimnastycznej 

wpływy z tytułu podatku od nieruchomości

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn,podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

Kwota w zł:

010

Paragraf

RAZEM:

Dział

700

0960

0830

2. Szczegółowy podział dochodów określa poniższa Tabela Nr 1.

72095

Szkoły podstawowe

wpływy z tytułu podatku od rolnego

wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY

720

852

801

Pozostała działalność

dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich

dotacja celowa otrzymana przez jednostkę 

samorządu terytorialnego od innej jednostki 

samorządu terytorialnego będącej instytucją 

wdrażającą na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień ( umów)

Rozdział

Tabela Nr 1:

POMOC SPOŁCZNA

Pozostała działalność85295

dotacja celowa z budżetu państwa z 

przeznaczeniem na pomoc finansową 

realizowaną na podstawie rządowego 

programu wspierania niektórych osób 

pobierających świadczenie pielęgnacyjne 

ustanowionego uchwałą Nr 75/2012 Rady 

Ministrów z dnia 9 maja 2012 r.

2330

6647

710

720

Strona 2



22 000,00 0,00

75023 10 000,00 0,00

10 000,00

75075 12 000,00 0,00

12 000,00

121 300,00 0,00

75601 3 179,00 0,00

3 179,00

75615 50 000,00 0,00

50 000,00

75616 68 121,00 0,00

26 121,00

40 000,00

2 000,00

1 000,00 0,00

80101 1 000,00 0,00

1 000,00

8 100,00 0,00

85295 8 100,00 0,00

8 100,00

604 380,00 323 866,00

Zwiększenia Zmniejszenia

406 314,00 125 800,00

75 800,00 0,00

800,00 0,00

800,00
75 000,00 0,00

75 000,00 0,00

75 000,00

19 000,00 0,00

60017 19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

19 000,00
52 214,00 0,00

70005 52 214,00 0,00

52 214,00 0,00

52 214,00

900,00 0,00

900,00 0,00

900,00 0,00

900,00

32 000,00 0,00

75023 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

0310

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi wewnętrzne

Wydatki jednostek budżetowych

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

801

0920

600

01030

0750

Izby rolnicze

Dotacje na zadania bieżące

Wydatki jednostek budżetowych

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Plany zagospodarowania przestrzennego

w tym:

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki jednostek budżetowych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Gospodarka mieszkaniowa

RAZEM:

010

1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2012 rok:

Dział, Rozdział

§ 2

0910

w tym:

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

0320

71004

700

w tym:

750

01042

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

0360

Treść

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

710

852

2010

0310

756

0960

750

Strona 3



20 000,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00

10 000,00 0,00

75412 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00
156 300,00 85 800,00

107 500,00 60 800,00

87 500,00 60 800,00

65 000,00 60 800,00

22 500,00

20 000,00

33 000,00 15 000,00

26 700,00 15 000,00

26 700,00 15 000,00

6 300,00

8 000,00 0,00

7 500,00 0,00

7 500,00

500,00

80110 7 000,00 0,00

4 000,00 0,00

2 000,00

2 000,00
3 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

10 000,00

800,00 0,00

800,00 0,00

800,00

27 100,00 0,00

85206 14 000,00 0,00

14 000,00 0,00

14 000,00

13 100,00 0,00

13 100,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

75075

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

OŚWIATA I WYCHOWANIE

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80148

Wspieranie rodziny

Gimnazja

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki jednostek budżetowych

80103

Oddziały przedszkolne w szkoach 

podstwowych

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Przedszkola

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

80101

754

Ochotnicze straże pożarne

852

80104

801

POMOC SPOŁECZNA

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

85295

80195 Pozostała działalność

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Pozostała działalność

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Strona 4



20 000,00 40 000,00

20 000,00 40 000,00

19 000,00 40 000,00

19 000,00 40 000,00

1 000,00

13 000,00 0,00

13 000,00 0,00

13 000,00

13 000,00

406 314,00 125 800,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

75 800,00 0,00

01030 800,00 0,00

800,00

01042 75 000,00 0,00

75 000,00

19 000,00 0,00

60017 19 000,00 0,00

19 000,00

52 214,00 0,00

70005 52 214,00 0,00

50 000,00

2 214,00

900,00 0,00

71004 900,00 0,00

900,00

32 000,00 0,00

75023 20 000,00 0,00

5 000,00

10 000,00

5 000,00

75075 12 000,00 0,00

12 000,00

10 000,00 0,00

75412 10 000,00 0,00

10 000,00

156 300,00 85 800,00

80101 107 500,00 60 800,00

20 000,00

57 000,00 58 800,00

8 000,00 1 000,00

1 000,00

1 000,00

20 000,00

500,00

1 000,00

80103 33 000,00 15 000,00

6 300,00

24 000,00 12 000,00

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

4010

4210

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

010

4260

4260

3020

4300

3020

4110

4120

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Dział

4300

600

4270

4270

2850

700

Kwota w zł:
Rozdział Paragraf

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki jednostek budżetowych

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

4370

4430

4010

4210

801

754

750

RAZEM:

921

92109

w tym:

Świetlice szkolne

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

854

85401

710

4170

4300

4700

4260

Tabela Nr 2:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Strona 5



2 600,00 3 000,00

100,00

80104 8 000,00 0,00

500,00

6 400,00

1 000,00

100,00

80110 7 000,00 0,00

3 000,00

2 000,00

2 000,00

80148 0,00 10 000,00

10 000,00

80195 800,00 0,00

800,00

27 100,00 0,00

85206 14 000,00 0,00

14 000,00

85295 13 100,00 0,00

13 100,00

20 000,00 40 000,00

85401 20 000,00 40 000,00

1 000,00

17 000,00 38 000,00

2 000,00 2 000,00

13 000,00 0,00

92109 13 000,00 0,00

13 000,00

406 314,00 125 800,00

Dział Rozdział § Dochody                        

w zł1 2 3 5

010 168 541,00

01095 168 541,00

2010 168 541,00

750 84 929,00

75011 84 529,00

2010 84 529,00

75045 400,00

 2010 400,00

4010

921

4270

3020

4120

4010

3020

4110

4010

4110

4120

3020

4110

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

Nazwa działu , rozdziału, paragrafu

Urzędy wojewódzkie

4

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Kwalifikacja wojskowa

§ 4

RAZEM:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie po zmianach przedstawia Tabela Nr 3.

§ 3

1. Zwiększa się wpłatę na rzecz Podkarpackiej Izby Rolniczej w Boguchwale o kwotę 800,00 zł.

2. Plan dotacji udzielonych w 2012 roku z budżetu gminy podmiotom należących i nienależących do 

sektora finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do uchwały.

3110

852

4330

4120

4210

854

4170

Strona 6



751 5 277,00

75101 1 592,00

2010 1 592,00

75109 3 685,00

2010 3 685,00

852 3 292 160,00

85212 3 208 900,00

2010 3 208 900,00

85213 9 600,00

2010 9 600,00

85228 56 860,00

2010 56 860,00

85295 16 800,00

2010 16 800,00

3 550 907,00

DZIAŁ Rozdział § Wydatki w zł

010 168 541,00

01095 168 541,00

4010 2 067,00

4210 1 237,72

4430 165 236,28

750 84 929,00

75011 84 529,00

4010 70 000,00

4040 4 500,00

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

Urzędy wojewódzkie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

Razem zadania zlecone:

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie po zminach przedstawia Tabela Nr 4.

Nazwa działu , rozdziału

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 

kontroli i ochrony prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

POMOC SPOŁECZNA

Strona 7



4110 9 029,00

4120 1 000,00

75045 400,00

3030 400,00

751 5 277,00

75101 1 592,00

4210 1 592,00

75109 3 685,00

3030 2 190,00

4110 100,00

4120 14,00

4170 457,00

4210 800,00

4410 124,00

852 3 292 160,00

85212 3 208 900,00

3020 784,00

3110 3 054 796,00

4010 49 583,00

4040 3 294,00

4110 8 320,00

4110 60 000,00

4120 1 297,00

4170 4 500,00

4210 7 000,00

4260 3 000,00

4280 165,00

4300 2 206,00

4350 500,00

4370 2 000,00

4400 5 820,00

4410 500,00

4440 2 531,00

4700 2 604,00

85213 9 600,00

4130 9 600,00

85228 56 860,00

2820 26 800,00

4170 30 060,00

85295 16 800,00

3110 16 800,00

3 550 907,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

§ 5

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Razem zadania zlecone:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

Dotacja celowa z budżetu państwa na finansowanie 

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne (od 

Składki na ubezpieczenia społeczne (od 

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Kwalifikacja wojskowa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

1) Umowa Nr GG.I.7152.18.5.2012 z dnia 11 czerwca 2012 r. 

Dotacje celowe wprowadza się na podstawie:

2) Pismo z Województwa Podkarpackiego znak: SI-II.050.1.3.2012 z dnia 13.06.2012 r.
3) Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 37 z dnia 21.06.2012 r.

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Strona 8



§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7

Strona 9


